
                                             UCHWAŁA NR  VI/48/2007 
                                     RADY  MIEJSKIEJ  W  STRZELNIE 
                                              z dnia 8 marca 2007 roku. 
 
zmieniająca uchwałę nr XXVII/195/2005  Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 16 lutego 2005r. w 
sprawie diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej. 
 
    Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055 , Nr 116, poz.1203 i  
Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z  2006 Nr 17, poz.128 i Nr 
181, poz. 1337),  uchwala się , co następuje : 
    
 
§ 1. W uchwale nr XXVII/195/2005 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 16 lutego 2005r. w sprawie diet 
dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 Ustala się  wysokość diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej: 
      1) dla sołtysa  w wysokości - 60 PLN, 
      2) dla przewodniczącego osiedla – 45 PLN” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  ma zastosowanie do diet należnych od                        
      1 marca 2007 roku oraz podlega ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

         mgr inż. Dorota Repulak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                 
                                        U z a s a d n i e n i e 
 

Rada Miejska w Strzelnie zgodnie z art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta. Niniejszą uchwałę Rada Miejska podejmuję na wnioski  

złożone przez sołtysów i przewodniczących osiedli do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strzelnie 

umotywowane wzrostem kosztów dojazdu na sesje oraz na terenie sołectw.   

        

 


